健康日本２１推進全国連絡協議会
会員団体 御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

健康日本 21（第二次）最終評価報告書につきましては、最終的とりまとめを終えて、
本日午後、下記 HP で公開されましたので情報共有いたします。

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_28458.html

（概要のみ添付いたします）

以上、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
健康日本 21 推進全国連絡協議会
 〒105-0021 港区東新橋２−６−１０ 大東京ビル７階
     公益財団法人 健康・体力づくり事業財団
  総務部 上村、吉永

 TEL：03−6430−9111
 FAX：03−6430−9211
E-mail  mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
URL  https://www.kenkounippon21.gr.jp/
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_28458.html
mailto:mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
https://www.kenkounippon21.gr.jp/